
 
 
 

БОРОВЕЦ 

Хотел RILA 4****    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              

     Цените се изразени во евра  по лице од ден 
 
 
 
 

Цените се дадени во евра, плаќањето е во денарска противвредност 1 евро = 62 ден 
Важат општите услови на ТА Феријал Кашиков и СКТМ 

  
 

Хотел  
RILA 4****    

 

5.06-16.07.2018 
05.08-08.09.2018 

17.07-04.08.2018 

Мин 2 ноќи Мин 5 ноќи Мин 2 ноќи Мин 5 ноќи 
Недела-
четврток 

Петок-сабота Недела-
недела 

Недела-
четврток 

Петок-сабота Недела-недела 

Стандардна двокреветна соба  37 37 35 34 37 34 

Стандардна  еднокреветна соба 49 49 46 46 49 46 

Супериор двокреветна  соба / 
фамилијаран соба  

44 47 44 52 54 52 

Супериор еднокреветна соба 59 64 59 64 69 64 

Делукс апартман  63 69 63 69 74 69 

Во цената е вклучено :  
 ноќевањe на база all inclusive light 
 користење на базен,сауна, парна бања, турска бања, зона за релакс, фитнес 
 детско катче ( бесплатно до 3 часа) 
 интернет 
 откриен паркинг 
 туристичка такса 

 

       НАПОМЕНИ: 
- Деца до 5.99 год со двајца возрасни се сместуваат бесплатно  
- Деца од 6-11.99 год со двајца возрасни плаќаат  20 евра од ден 
- Еден возрасен со деца  до 11.99 год  , возрасниот плаќа како за еднокреветна , 1во дете се сместува бесплатно, 

второ плаќа 20  евра од ден 


